裝

4當號:

係存年F良 :

新北市政府工務局 函

地址: 22001新北市板橋區中山路1段16 1 號5

樓

承辦人:玉良銘

電話: (02)29603456 分機5791

傳真 : (02 )29668144
電子信箱: AE11 06@ntpc. gov. t w

受文者:臺灣區綜合營造工程工業同業公會

發文日期:中華民國 105年5月 23 日

發文字號:新北工施字第 1050931284號
速別: 普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件 :如主豈 C 105210885 1 8_105D2 1 57461-01 .pdf)

主話 :有關內政部營建署預訂於105年6月 1 日起開始辦理 1 104年

營造業經濟概況調查」實地訪查，敬請轉知所屬會員知悉

並請協助配合辦理，以避免受查者因誤會而發生拒查狀況

訂 ， 請查照。

線

說明:依據內政部營建署105年5月 19 日 營署主字第 1052907794號

號函辦理。

正本 : 臺灣區綜合營i起主是帶業同業公會、臺灣區環境保護工程專業營造業同葉公會 、

台灣區基礎工程專業營造業同業公會 、 臺灣區擋土支撐及土方工程專業營造業同

業公會、台灣防水工程專業營造業同葉公會 、 台灣區預拌混凝土工業同業公會 、

中華民國景觀工程商業同業公會全國聯合會、新北市土木包工業同葉公會

副本 :內政部營建署 、 新北市政府主計處|實做游

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第1 頁，共 l 頁

e